[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）
岩見沢市民会館使用許可申請書(仮)
　　　　　　　　　平成　　　年　　月　　日
岩見沢市民会館・岩見沢文化センター指定管理者
特定非営利活動法人
はまなすアート&ミュージック・プロダクション　様
　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　氏名（団体名）
次のとおり使用したいので申請します。
	行　事　名

	使用種目

	使用責任者氏名

	　連絡先
	住所：
電話：

	　 使用年月日(曜)
	　 準 備 時 間
	開 始 時 間〜終 了 時 間
	　　 使　用　室
	参加予定人員

	　　年　月　日(　)
	時　　分
	時　　分〜　　時　　分

	人

	　　年　月　日(　)
	時　　分
	時　　分〜　　時　　分

	人

	　　年　月　日(　)
	時　　分
	時　　分〜　　時　　分

	人

	　　年　月　日(　)
	時　　分
	時　　分〜　　時　　分

	人

	そ　の　他　使　用
に　あ　た　っ　て
の　　　希　　　望

	  入 場 料
	円

	円

	円

（使用者内訳）　　(ここ以下は記入しないで下さい。)
	月/日
	使用時間
	使用室
	基本料
	減　額(割)

割増額
	備　付
物件料
	減　額(割)

割増額
	冬　季
加算料
	　 　 計

	　　　〜

	　　　〜

	　　　〜

	　　　〜

	　　　〜

	　　　　小　計

	 備付物件内訳

	○別紙内訳

	　　　　　　使用料納入内訳
	　　許可番号
	　　　領収番号

	○前納（　　　年　　月　　日）
○後納（別　途　申　請）

	館長
	副館長
	係

P r—

o